
Протокол № 606892
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 21.02.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 21.02.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 545044

Найменування майна:
Легковий автомобіль ВАЗ 21150, 2003 року
виробництва, ДНЗ АВ8924АТ, VIN/номер:
XTA21150033448977, сірого кольору

VIN код майна: XTA21150033448977
Місцезнаходження майна: м. Вінниця, вул. Генерала Арабея, 17
Стартова ціна: 33 600.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Перший відділ державної виконавчої служби у місті

Вінниці Центрального міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Київ)
21050 Вінницька обл. м. Вінниця вул. Соборна, 15-А

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 06.03.2024 12:00:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


